in

Grusstrangspridare

Reservdelslista

Med eller utan Bombering

Mihler & Stiner AB
ECIILEL] +46 (0)624-203 50, Tillverkning
+46 (0)670-65 04 00, Forsadljning (engcon Sweden AB)
wwrw.mahlers.se
A S . % T N % O % % % %



Shd 4

.
 y ., -#
L A4 EEY [
%5\ EN=RR
R\
5 R cos N5,
@3 D e Tevo,
O R L
Ok 1 0 Sid ¢




Huvudblad

Med bombering 3tgar detd
2 st 915 stal, pos 51

1 st 610 st3l pos 50

Standard blad 3tgar detd
3 st 915 stal, pos 51
2 st 610 stal, pos 50




Bomberingsblad




83

08-1023 komplett



Pos

O 00 NO U B WN B

Il N S e e
o b WN L O

16-2
17-1
17-2
18
19-2
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30
33-2
33-3
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
46

47
49

49-1
50
51
52
53
54
55
56
58
59
60
61

Antal

A W P, U RPN PFPRPRPEPRNEO0OO0OOEREDR™EPR

I
(]

R RN R

B R, DR RP R NDERLNAENR R

D

SN0 ONWRE R R

R N NNDN

Art.nr.
10005392
10005556
60000110
60000015
10005999
60000036
10001720
10001463
10006203
10007692
10001464
60000170
10005391
10002237
10005188
10001704
10006321
10006221
10001706
60000034
10005679
10001465
10005928
10002088

10005390
10005678
10006089
10006223
10006088
10005785
60000110
10001466
10005962
10005187
10005598
60000050
10005645
60000046

10005555
10001702
10001467
10006044
10005726
10006108

10003060
10003066
10005269
10005813
10001297
50000010
50000012
10001323
60000195
10002868
60000067
10006199
10002053
10005553

Bendamning
Konsol for hyd vrid
Installningsskruv
Mutter M6M M20 fzb ki 8
Skruv M6S M20x120 fzb 8.8
Distanshylsa
Skruv M6S M20x100 fzb 8.8
Bricka TBRB 21x36 fzb
Tapp
Bricka
Skruv M6S M10x90 fzb 8.8
Tapp
Ringsprint 6x40
Vridbord, for hydr.vridning
Bussning 840,2/55 L55
Dragbom
Bussning kort
Bussning lang
Axeltapp
Tapp lang
Sexkantskruv
Lyftarm Ovre inkl.bussning
Bricka (Klamjérn) Bredd 45mm
Axel 30 L=149
Axel 30mm Rostfri L183

Gaffel

Mellanstycke inkl. bussning
Plat 135x35x10 Bricka
Styrhylsa

Fjader

Styrbricka

Mutter M6M M20 fzb kI 8
Axel ¢35

Axel ¢35 =185
Bladhallare

Faste pa blad

Skruv M6S M16x40 fzb 8.8
Tapp med saxpinne

Skruv M6S M12x25 fzb 8.8

Stagrér med bussning
Gangstycke inkl.bussning
Distanshylsa L16

Mutter M6M M36 kI8 fzb
Rorlig vinge
Oljebronsbussning med flans

Tapp langre mod
Huvudblad standard
Huvudblad fér bombering
Plana skdr 200x10x610
Plana stal 200x10x915
Kilbult 47

Enhetskil 20,5X125
Stodplatta

Skruv MF6S M12x35 obh 10.9
Reflexflaska

Skruv M6S M8x30 fzb 8.8
Flaskhallare

Smoérjnippel M6 vinklad 90°
Gangstycke

Stotdampare

Stag komplett

Tapp med mutter

Anmarkning

Ringsprint 60000169



Pos
62
63
64

64-1
69
74
80

80-1
81
82
83
84
85
91
92
93
94
95
96
97
98
99

101

100-1

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

133

134

135

136

137

138

139

Antal
1

O PP OFRPOFRLEFPEPERPEPPEPLDEADNEPR

= [y
o ® o

NN R R R R R R R 2 N0

=
I—‘Wo

=
ONN

R R R R R WRRRRWRRRROUDRRNRRRR R

Art.nr.
60000066
10005388
60000026
60000004
10005552
10005724
10008262
10005551
10005676
10005675
10006070
60000186
10003705
50000023
60000138
60000140
60000113
60000142
60000115
60000061
10001313
70000011
10001469
10004342
10001470
10003854
10006110
10005549
10005501
10001484
10001857
60000004
60000163
60000135
60000017
60000126
60000112
60000120
60000139
10005000
10001387
10001289
60000117
60000071
10001286
60000028
60000151
10005502
10005386
10004810
10002117
60000066
70000028
10006392
10005173
10001468
10005831
10006099
10005503
10005641
10005174

Benamning
Skruv M6S M20x60 fzb 8.8
Lyftarm, inkl.bussning
Skruv M6S M16x60 fzb 8.8
Lasmutter M16 fzb kI8
Lyftcylinder 80/40-200
Sidoférskjutcyl. 63/32-500
Stodben komplett
Styrhylsa for stodben
Sprint
Stédben
Adapter for lyftcylinder
Skruv FH M16x55 12.9
Styrning, 6vre, profil L1945
Smorjnippel M6 rak
Bricka BRB 21x36 fzb HB200
Bricka BRB 17x30 fzb HB200
Lasmutter M8 fzb kI8
Bricka BRB 13x24 fzb HB200
Lasmutter M12 fzb kI8
Skruv M6S M8x25 fzb 8.8
Hydraulslanghallare
Hydraulcylinder 63/32-250
Skruvbart faste f. hoger pivot

Faste hoger pivahjul utan hyd. Vridning

Inner ror

Cylinderinfastning

Laspinne ¢12

Hylsa for cylinder
Cylindertapp

Tredobricka 1/2"

Adapter rak 3/8"utv-1/2"utv
Lasmutter M16 fzb kI8
Saxpinne ¢6,3x40 DIN 94
Bricka BRB 31x52 fzb HB200
Skruv M6S M8x55 fzb 8.8
Bricka TBRB 26x45 fzb
Lasmutter M20 fzb kI8
Lasmutter M24 fzb kI8
Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200
Hydraulcylinder ¢80/40-205
Spindel

Vev med bockat handtag
Lasmutter M10 fzb kI8

Skruv M6S M10x70 obh. 10.9
Hylsa

Skruv M6S M12x55 fzb 8.8
Nordlockbricka NL20
Kldmjarn kort

Klamjarn

Bussning kapad L11

Skruv M6S M8x70 fzb 8.8
Skruv M6S M20x60 fzb 8.8
Lyftcylinder 50/25-110
Skruv MC6S M12x30 obh 12,9
Tackplat for gap bomberingsblad
Distansror 20/13L14

Inre distansror 25/20L25
Yttre distansror ¢32/16L14
Kldmjarn for vinkeldndring
Bakre fastarm
Bomberingsblad

Anmarkning



MAHLERS

Pyramid Art nr: 10008285




(4]

MAHLERS

Pos Antal Art.nr. Benamning Anmarkning

1 1 10004015 Konsol for hyd vrid

2 4 60000153 Cylindrisk Pinne

3 2 10005387 Hjulgaffel, std hjul, grusstrangspridare

4 2 10001699 Hjul, komplett

5 2 10006553 Skruv M6S M16x180 fzb 8.8
5-1 2 60000004 Lasmutter M16 fzb kI8

6 6 50000023 Smorjnippel M6 rak

7 2 10005914 Overfall undre

8 2 10005862 Kula @40

9 8 60000068 Skruv M6S M12x40 fzb 8.8
9-1 8 60000115 Lasmutter M12 fzb kI8

10 1 10004812 Hallare, vanster

11 4 60000017 Skruv M6S M8x55 fzb 8.8

12 2 10001689 Overfall dvre

13 8 60000044 Skruv M6S M10x60 fzb 8.8
13-1 8 60000117 Lasmutter M10 fzb kI8

14 2 10005784 Ledblock

15 2 60000154 Fjadrande rorpinne FRP ¢5x40

16 2 10005861 Spindel

17 2 10002084 Smorjnippel M8 rak

18 1 10005178 Axel 30 L=200

19 2 10002179 Klamma

20 2 10005642 Vev

21 3 60000113 Lasmutter M8 fzb kI8

22 2 60000045 Skruv M6S M6x25 fzb 8.8
22-1 2 60000119 Lasmutter M6 fzb kI8

23 4 60000057 Skruv M6S M20x35 fzb 8.8

24 4 10001660 Bussning

27 1 10004080 Arm, hoger

28 1 10005054 Axel 30 L=294

29 1 10005177 Hallare, héger

34 2 10001690 Dammskydd ¢90/19 t=4

35 2 10001741 Tryckbricka, massing

37 2 10001905 Bricka gjutjarn

38 2 10001911 O-ring @49,5x3,0

39 2 10001740 Nylonbricka

40 2 10001906 Tryck bricka

41 8 10001708 Tallriksfjader 20,4*40*1,5

42 2 10001908 Skyddshuv

43 2 10001742 Kronmutter MKM M20

44 2 60000166 Saxpinne p5x40

45 2 10002185 Bricka 30x40x4 ¢9 for vevsparr
46 8 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb HB200
47 2 60000140 Bricka BRB 17x30 fzb HB200
48 4 10001724 Massingbussning ¢50/60 L50
49 2 10008159 1/8 smarjnippel Forekommer pa aldre Mod



Hjulstall - GSS hoger/vanster




Pos Antal Art.nr.
1 1 10036379
2 1 10029426
3 1 10029415
4 1 10001240
5 3 10029465
6 1 10027963
7 1 10029449

7-1 4 60000077

7-2 4 60000121

7-3 4 60000149
8 1 10029498
9 2 60000002
10 2 60000050
11 1 60000004
12 1 10007334
13 2 60000144
14 2 60000038
15 2 60000119
16 4 50000023
17 4 10002141
18 1 10029513
19 8 10001720
20 1 10029514
21 4 60000171
22 1 10029516
23 1 10001144
24 1 10001738
25 1 10001348
26 1 10001190
27 1 60000025
28 1 60000123
29 1 60000138
30 1 10001699
31 1 10031009
32 1 60000122
33 5 60000125
34 1 10036382
35 2 10001764

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

Benamning
Hjularm kortad 150mm
Arm GSS
Gaffel GSS
Tryckbricka Oilon
Bricka GSS-HS
Toppstag 407-595mm
Faste GSS-HS
Skruv MC6S M12x50 GEOMET 12.9
Lasmutter M12 Flans
Nordlockbricka NL12
Axel 172x30
Nordlockbricka NL16
DIN 933 - M16x40
Lasmutter DIN 982 M16
Skruv M6S M16x70 fzb 8.8 DIN 931
Bricka BRB 6,4x12 fzb
Skruv M6S M6x30 fzb 8.8 DIN 931
Lasmutter M6 fzb kI8 DIN 982
Smorjnippel M6 rak
Kragbussning WB802WF 30 L30
Toppstagsbult 2-hals 96mm
Bricka BRB 21x36 fzb
Toppstagsbult 2-hals 96mm
Ringsprint #10x40
Shims 100x51t1
Distans ¢$25/17 L20,5
Tryckbricka ¢60 Slitan 95 Shore
Massivt hjul 8" pa falg
Nav kpl (diagonalplog) 8"
Skruv M6S M20x240 fzb 8.8 DIN 931
Lasmutter M20 Flans fzb kI8 DIN 6926
Bricka BRB 21x36 fzb
Hjul, komplett GSS, 4.00-8
Skruv M6S M16x240 10.9 DIN 931
Lasmutter M16 Flans fzb kI8 DIN 6926
Bricka TBRB 17x30 fzb SMS 1466
Toppstag kategori 1-1, 256-350 mm
Glidlager WB800 @50 L50

(]
MAHLERS

www.mahlers.se

Anmarkning



M

MAHLERS

Momenttabell metrisk

Atdragningsmoment/monteringsmoment
Forspanningen skall normalt hallas pa en niva sa att dragspanning och vridspanning inte éverskrider
skruvmaterialets strackgrans .

Lackerade ytor

Lackerade ytor minskar friktionen mot skruvhuvud och mutter. Det 6kar forspanningen, men risken ar
ocksa stor att sattningar gor att man med tiden tappar forspanning. Skruvforband ska kontrolleras var
50:e drifttimme.

Flansskruvar och flansmuttrar
Diametern pa flansen ar storre an vad tabellerna tar hansyn till. Anlaggningsytan blir storre och darmed
ocksa friktionen. Tabellvardena 6kas med c:a 10% for att kompensera och na ratt férspanning.

Stalskruv med standardstigning

Samtliga monteringsmoment i Nm.

Tabellvédrden géller obehandlade anoljade skruvférband vid anvédndning av momentnyckel eller
segdragande mutterdragare med momentstyrning. Momentspridning max. £5%

Hallfasthetsklass enligt ISO 898-1:2013

Ganga Stigning Areamm? 8.8 10.9 12.9

mm

M8 1,25 36,6 24 33 40

M12 1,75 84,3 81 114 136

M16 2 157 197 277 333

M24 3 353 665 935 1120

M36 4 817 2280 3210 3850

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



Anteckningar

(]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



Anteckningar

(]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



Anteckningar

(]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



wanw . mahlers.se

REDSKAPSSYSTEM FOR OKAD LONSAMHET

A8 iR & S8rer Fiokingeigen A0 B0 5 1 Roustn | Bl 064 512 050 | Fax 0828 200 50 | Bl i e e



